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MHP Alanya İlçe Başkanı Mustafa Sünbül, Başkan Özçelik’in belediyenin borcunu 1 milyar MHP Alanya İlçe Başkanı Mustafa Sünbül, Başkan Özçelik’in belediyenin borcunu 1 milyar 
122 milyon TL olarak açıklamasının ardından önceki belediye başkanı Adem Murat Yücel’in 122 milyon TL olarak açıklamasının ardından önceki belediye başkanı Adem Murat Yücel’in 
de belediyeyi borçla devralıp bunları ödediğini ve enkaz edebiyatına sığınmadıklarını söyledi.de belediyeyi borçla devralıp bunları ödediğini ve enkaz edebiyatına sığınmadıklarını söyledi.

GENÇLİK MERKEZİNDE SONA YAKLAŞILDIDÖVİZDE SON DURUMDÖVİZDE SON DURUM 32,4 34,4 4’te

MAZERET DEĞİL MAZERET DEĞİL 
HİZMET ÜRETİN!HİZMET ÜRETİN!

MHP Alanya İlçe Başkanı Mustafa Sünbül 
önceki belediye başkanı Adem Murat Yücel’in 
hem Alanya Belediyesi’nin hem de kapanan 
16 belde belediyesinin borcunu 10 yıl boyunca 
ödediğini ve ilçeye büyükşehir belediyesinden 
daha fazla yatırım yaptığını söyledi. Alanya 
Belediyesi tarafından belediye binasına ‘Bor-
ç-Alacak Tablosu’ pankartının asıldığını ancak 
‘alacak’ kalemi bulunmayan pankartı kamuoyu 
ile paylaştıklarını hatırlatan Sünbül, “Beledi-
yeler kamu malıdır ve devlette devamlılık esas-
tır. Seçimler bitti. Siyaset meydanlarda yapılır. 
Kamu binalarında siyaset yapılmaz” dedi.

2014’TE Yücel’in göreve geldiğinde hem 
Alanya Belediyesi hem de kapanan 16 belde 
belediyesinden borç yükü devraldığını söyleyen 
Sünbül, “Yücel ve yönetimi hiç sızlanmadı, 
hiç şikayet etmedi, bu konuları siyasi propa-
gandaya dönüştürmedi. Enkaz edebiyatına 
sığınmadı. Yücel ve ekibi 10 yıl boyunca hem 
devraldığı borcu ödedi hem günü gününe 
personel maaşlarını ödedi hem de üretken 
belediyecilik anlayışıyla Alanya halkımıza 
hizmet etti, eser kazandırdı. Büyükşehir ve 
ilçe belediyelerinden daha fazla Alanya’ya 
yatırım yaptı. Hiç hizmet etmezseniz, hiç kredi 
çekmez, borçlanmazsınız. Önemli olan borcu 
yönetebilmek ve hizmete devam edebilmektir. 
Geldiğimiz noktada yaşananlar yeni yönetimin 
5 yıl boyunca Alanya’yı nasıl yöneteceğinin de 
ipuçlarını bize gösteriyor” dedi. 5’te

SÜPER Lig’in 33. haftasında Alan-
yaspor bugün deplasmanda Konyaspor 
ile karşılaşacak. Saat 16.00’da baş-
layacak maçı hakem Oğuzhan Çakır 
yönetecek. 7’de

16’ncı randevu 16’ncı randevu 
bugünbugün

ALTSO ev sahipliğinde düzenlenen ‘Fırtınalı 
Sularda Liderlik’ seminerinde konuşan Korn 
Ferry Türkiye Onursal Başkanı Şerif Kaynar, 
“Kıymetli patronlarımız en iyilerle çalışın ve 
her zaman cömert olun” dedi. 4’te 

BUGÜN başlaması beklenen 
restoran ve kafelere yönelik 
boykot ile ilgili açıklama ya-
pan Alanya Pansiyoncular 
ve Lokantacılar Odası Baş-
kanı Hüseyin Değirmenci, 
“Alanya’da böyle bir durum 
söz konusu değil” dedi. 5’te

Yüreklere su serpti

‘ALANYA Belediyesi Turuncu Bayrak 
Yarışması’ için başvurular başladı. Projeye 
katılmak isteyen işletmeler 1 Mayıs’a 
kadar Alanya Belediyesi Çevre Koruma ve 
Kontrol Müdürlüğü’ne başvuru yapabile-
cek. 2’de

Son gün 1 MayısSon gün 1 Mayıs

EAH’a ‘Uzman’ atandıEAH’a ‘Uzman’ atandı
ALANYA 
EAH Çocuk 
Nöroloji Uz-
manı olarak 
atanan Celil 
Yılmaz has-
ta kabulünü 
başladı. 2’de

ALANYA’DA tatil yaptığı otelde iddi-
aya göre kız arkadaşıyla tartıştıktan 
sonra 5. kattan atlayan İngiliz turist 
hayatını kaybetti. 3’te

Tartışma Tartışma 
intiharla bittiintiharla bitti
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Kardiyovasküler hastalıklar dünya çapında önde gelen 
ölüm nedeni olmaya devam ediyor ve günümüzde tüm 
küresel ölümlerin yaklaşık 1/3’ünü oluşturuyor. Ülke-
mizde ise bu oranın daha yüksek olduğu biliniyor. Yine 
kardiyovasküler hastalıklar nedeniyle yılda yaklaşık 
20 milyon insan 70 yaşın altında hayatını kaybediyor. 
Rahatsız edici bir başka gerçek ise genç yaşta görülen 
kalp krizi sayısının artmış olması. Öyle ki ülkemizde 
her 5 kalp krizinden 1’i 45 yaş altında görülüyor.
Oysa tütün ürünleri ve alkol kullanımı, sağlıksız beslen-
me, obezite ile fiziksel hareketsizlik gibi değiştirilebilir 
risk faktörlerinin düzeltilmesiyle çoğu kardiyovas-
küler hastalık önlenebiliyor. Örneğin, çevreden veya 
internetten edinilen hatalı bilgiler nedeniyle hastalar 
hekime geç başvurabiliyor ve bunun sonucunda teda-
vide güçlük çekilebiliyor. Daha kötüsü, hatalı bilgiler 
hastanın hayatını kaybetmesine bile yol açabiliyor.
Yıllarca sigara içtim, artık sigarayı bıraksam da kalp 
hastalığı riskini azaltamam. YANLIŞ!
DOĞRUSU: Yaygın inanışın aksine, sigarayı bırakmanın 
faydaları, ne kadar süre sigara kullandığınıza, günde 
kaç sigara içtiğinize bakılmaksızın, sigarayı bıraktı-
ğınız anda başlıyor. Tek bir hareketle, yani sigarayı 
bırakmakla kalp krizi riskini yarı yarıya indirmiş 
oluyorsunuz. Sigarayı bıraktıktan 10 yıl sonra ise siga-
ranın kalp üzerindeki olumsuz etkilerinden tamamen 
arınıyorsunuz.
Kalp hastalığım var. Grip aşısı tam koruma sağlamaz. 
Bu nedenle aşıyı olmam gerekmez. YANLIŞ!
DOĞRUSU: Dünya Sağlık Örgütü verilerine göre, tüm 
dünyada yılda ortalama 650 bin kişi grip veya gribe 
bağlı durumlar nedeniyle hayatını kaybediyor. Yapılan 
araştırmalar, grip aşılarının yüzde 90’ının etkili 
olduğunu gösteriyor. Grip aşısında asıl amaç, gribe 
yakalanmamak değil, hastalığa yakalanmış olsa bile 
hastanın bu tabloyu alt solunum yolu enfeksiyonu oluş-
madan ve hastaneye yatış gerektirmeden daha hafif 
şekilde atlatmasını sağlamak. 
Yüksek tansiyon hastasıyım ama hiçbir şikayetim yok. 
Dolayısıyla yüksek tansiyonum bana zarar vermi-
yor. YANLIŞ! 
DOĞRUSU: Yüksek tansiyon hastalığı genellikle ileri 
aşamaya kadar belirti vermediği için ’sessiz düşman’ 
olarak nitelendiriliyor. Yüksek tansiyonda hiçbir zaman 
semptom yaşamayabilirsiniz, bu nedenle vücudunuzda 
bir şikâyet oluşmasını beklememelisiniz. 
Kalp hastalığım var. Normal tuz yerine Himalaya tuzu 
veya diyet tuzu kullanabilirim. YANLIŞ! 
DOĞRUSU: Dünya Sağlık Örgütü, günlük tuz tüketim 
miktarının 5 gramı, yani bir tepeleme çay kaşığını 
aşmamayı öneriyor. Günlük tuz tüketiminin Türkiye or-
talaması 2000’li yılların başında yaklaşık 18 gram iken 
son yıllardaki uygulamalarla bu sayı 15 gram düzeyine 
indirilebildi.
Kalp krizi sırasında şiddetli öksürmek hayatınızı kurta-
rabilir. YANLIŞ!
DOĞRUSU: Bazı ani anormal kalp atışları sırasında, bi-
linçli ve duyarlı kişiler, kalp ritmini normale çevirmek 
için güçlü ve tekrarlayan bir şekilde öksürebiliyor. 

KALP SAĞLIĞI HAKKINDA DOĞRU 
SANILAN 7 HATALI BİLGİ!
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Turuncu Bayrak başvuruları başladıTuruncu Bayrak başvuruları başladı
‘Alanya Belediyesi Turuncu Bayrak Yarışması’ için başvurular başladı. Bu yıl 21’nci kez dü-‘Alanya Belediyesi Turuncu Bayrak Yarışması’ için başvurular başladı. Bu yıl 21’nci kez dü-
zenlenen yarışma sonrası uygun görülecek işletmeler Turuncu Bayrak’la ödüllendirilecek.zenlenen yarışma sonrası uygun görülecek işletmeler Turuncu Bayrak’la ödüllendirilecek.

ALANYA Belediye Meclisi’nin 18 Ha-
ziran 2004 tarihli kararıyla başlayan 
Turuncu Bayrak Hijyenik İşletme Projesi 
20. yılını doldurdu. Gıda güvenliğinin 
geliştirilmesi amacıyla başlayan ve bu-
günlere gelen Turuncu Bayrak Projesi, 
şehirde bir prestij ve kalite göstergesi 
haline geldi. Turuncu Bayrak sayesinde 
işletmeler, sundukları hizmetin hijyen 
kurallarına uygun olduğunu müşteri-
lerine ilan edebilme fırsatı yakalıyor. 
2004 yılında sadece 17 işletme Turuncu 
Bayrak almaya hak kazanmışken 2024 

yılında Alanya’da 168 turuncu bayraklı 
işletme sayısına ulaşıldı. 
HİZMET STANDARDI 
HEDEFLENİYOR
Alanya Belediyesi’nden yapılan açıkla-
mada, esnafı gelişime teşvik etmek ve 
hizmet standardı sağlamak için çok önem 
verilen bu projenin 20 yıldır gururla 
sürdürüldüğü ifade edildi. 2004 yılında 
sadece restoran kategorisi ile başlayan 
Turuncu Bayrak süreci 2024 yılına ge-
lindiğinde restoran ve yeme içme yerleri, 
pastane, dondurma imalathaneleri, pasta 

imalathaneleri, yufka imalathanele-
ri, ekmek fırınları, yemek fabrikaları, 
kasaplar, okul öncesi eğitim kurumları, 
okul kantinleri, bayan kuaförleri ve şar-
küteri olmak üzere 11 kategoriye ulaşmış 
durumda. 
SON BAŞVURU TARİHİ 1 MAYIS
Projeye katılmak isteyen işletmeler 1 
Mayıs 2024’e kadar Alanya Belediyesi 
Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü’ne 
başvuru yapabilecek. 
– Alanya Belediyesi / Bülten

Uygun görülecek işletmeler Turuncu Bayrak’la ödüllendirilecek.

EAH’a ‘Uzman’ atandıEAH’a ‘Uzman’ atandı
Alanya EAH Çocuk Nöroloji Uzmanı olarak atanan Celil Yılmaz hasta ka-Alanya EAH Çocuk Nöroloji Uzmanı olarak atanan Celil Yılmaz hasta ka-
bulünü başladı. Yılmaz’ın atanmasıyla birlikte hastanede daha önceden bulünü başladı. Yılmaz’ın atanmasıyla birlikte hastanede daha önceden 
bulunmayan Çocuk Nörolojisi branşı hizmet verilir duruma getirildi. bulunmayan Çocuk Nörolojisi branşı hizmet verilir duruma getirildi. 

ÇOCUK Nöroloji Uzmanının göreve baş-
lamasıyla ilgili açıklama yapan Alanya 
Eğitim ve Araştırma Hastanesi (EAH) 
Başhekimi Doç. Dr. Yılmaz Güler, “Sağlık 
Bakanlığı’mızın desteği, Antalya İl Sağlık 
Müdürlüğü’müzün girişimleriyle, hasta-
nemiz sağlıkta büyük ve güçlü bir ivme 
kazanmaktadır. Her geçen gün biraz 
daha büyüyerek yeni branşlarımız ve 
yeni hekimlerimizle birlikte daha iyi ve 
kaliteli sağlık hizmetini sunmaya çalış-
maktayız. Çocuk Nöroloji Uzmanımız Dr. 
Celil Bey’in de hastanemize gelmesiyle 
birlikte nörolojik rahatsızlığı bulunan ço-
cuk hastalarımızın tedavi için ilçe dışına 
gitmelerine gerek kalmayacaktır” dedi.  
ÇOCUK NÖROLOJİSİNİN İLGİLENDİ-
Ğİ HASTALIKLAR NELERDİR?
Hasta kabulüne başlayan Uzm. Dr. 
Celil Yılmaz, uzmanlık dalı hakkında 

şu bilgileri verdi: “Çocuk 
nörolojisi hekimlerinin takip 
ettikleri, teşhis ve tedavisini 
gerçekleştirdikleri hastalık-
lar beyin ve sinir sistemine 
ilişkindir. Hastanemizde 
çocuklarımızda görülen ateş-
li havale, epilepsi (havale, 
sara) hastalığı, baş ağrısı, 
migren, erken doğan bebek-
lerin izlemini, serebral palsi 
(beyin felci),hareket bozuk-
lukları, öğrenme ve konuş-
ma güçlükleri, katılma nöbetleri, inme 
(felç) rahatsızlıkların takip, tedavi ve 
izlenimini başarıyla yapmaktayız. Artık 
vatandaşlarımızın çocuklarının nörolojik 
rahatsızlıkları için şehir dışına gitmesine 
gerek yok. Çocuk hastalıkları hekimleri-
mize görülen hastalarımız meslektaşla-

rımın uygun görmesi halinde bölümüme 
hastalarımızın randevu alabilmesi için 
yeşil alan açmaktadır. Bu doğrultuda da 
bana kolaylıkla randevu alabilirsiniz. 
Gerek meslektaşlarım gerekse hastalarım 
çok sıcakkanlılar. Birlikte güzel işler ba-
şaracağımıza inanıyorum” diye konuştu. 
– Alanya EAH / Bülten

Celil Yılmaz

Antik liman ve kentlere yoğun ilgiAntik liman ve kentlere yoğun ilgi

TÜRKIYE turizminin önemli merkezle-
rinden Antalya’da Ramazan Bayramı’nda 
her şey dahil oteller dolup taşarken, çev-
resinde bulunan antik kentler de yoğun 
ilgi gördü. Antalya’nın antik liman ve 
kentlerinden Olympos, Phaselis, Aspen-
dos ve Side’yi 9 günlük tatilde yaklaşık 
100 bin kişi ziyaret etti. Türkiye, dünya-
nın en çok turist ağırlayan üçüncü ülkesi 
durumunda ve bunun önemli bir bölümü 
Antalya’yı tercih edenlerden oluşuyor. 
Kum, deniz ve güneş turizmi için Antalya 
merkez yoğun şekilde tercih edilirken, 
kültürel miras meraklılarının da dik-
katini çekiyor. Geçtiğimiz yıl dünyanın 
önemli turizm destinasyonları arasında 
yer alan Antalya’daki müze ve ören yer-
leri, 3 milyon 269 bin ziyaretçiyi ağırla-
dı. Antalya’da turizm sezonunu 12 aya 
yaymayı hedefleyen Kültür ve Turizm 

Bakanlığı, kültürel miras çalışmalarını 
da bu amacın en önemli ayaklarından biri 
olarak görüyor. 
EN ÇOK OLYMPOS ZİYARET EDİLDİ 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın 
bayram tatilinin uzatılması yönündeki 
kararı erken bildirmesi, turizm sektörü-
nün yüzünü güldürdü. Tatilin açıklan-
masıyla birlikte seyahat hazırlıklarına 
başlayan vatandaşlar, ören yerlerini ve 
müzeleri de programına aldı. Antalya İl 
Kültür ve Turizm Müdürlüğü verilerine 
göre Antalya’da deniz ve tarihi mirası bir 
arada barındıran Olympos Antik Kenti en 
çok ziyaret edilen antik kent oldu. 19 bin 
747 kişinin ziyaret ettiği Olympos Ören 
Yeri’ni, 19 bin 586 turisti ağırlamasıyla 
Aspendos Antik Kenti takip etti. Rama-
zan Bayramı’nda Side Antik Kenti 15 bin 
320, Faselis Antik Kenti 14 bin 399 ve 
Antalya Arkeoloji Müzesi ise 7 bin 863 

ziyaretçiyi ağırladı. 
5,5 MİLYAR LİRA ÖDENEK AYRILDI 
Geçtiğimiz ay Manavgat’ta Side Antik 
Kenti Karşılama Merkezi’nin açılışın-
da konuşan Kültür ve Turizm Bakanı 
Mehmet Nuri Ersoy, 2028 yılı sonuna 
kadar Antalya’daki arkeolojik alanlarına 
kazılar, restorasyon ve çevre düzenleme-
leri için 5,5 milyar lira ödenek ayrıldığını 
ifade etmişti. Ersoy, “Türk arkeolojisi 
artık hem kazılarıyla hem de kazılardaki 
koruma çalışmalarıyla dünya arkeolojisi-
nin en önemli paydaşlarından biri haline 
gelmiştir. 2028 yılı sonuna kadar Antal-
ya’daki arkeolojik alanlarımıza kazılar, 
restorasyon ve çevre düzenlemeleri için 
5,5 milyar lira ödenek ayırdık. Dünya-
nın en önemli koleksiyonlarından birine 
sahip olan Antalya Arkeoloji Müzesi’nin 
yeniden yapımıyla ilgili çalışmalara baş-
ladık” diye konuşmuştu. – IHA

GIDA Yüksek Mühendisi Dr. Aslı Elif 
Tanuğur Samancı, sağlık faydaları bilimsel 
çalışmalarla ortaya koyulan arı ekmeğinin, 
mide ülserinin önlenmesi ve tedavisinde 
potansiyel faydalar sunabilecek doğal bir 
arı ürünü olduğu belirtti. BEE’O Propo-
lis Ar-Ge Merkezi’nde analizleri yapılmış 
olan Anadolu arı ekmeğinin mide ülseri 
üzerine karşı olumlu etkilerini gösteren 
bilimsel çalışma, 2023 yılı Kasım ayında 
Türk Fizyolojik Bilimler Derneği tarafın-
dan Sakarya Üniversitesi’nde düzenlenen 
48. Ulusal Fizyoloji Kongresi’nde poster 
olarak sunuldu. BEE’O Propolis Kurucusu 
ve Genel Müdürü Gıda Yüksek Mühendisi 
Dr. Aslı Elif Tanuğur Samancı, “Ülkemizde 
yapılan bilimsel çalışmada, arı ekmeğinin 
mide ülseri üzerine antiinflamatuvar ve 
antioksidan etkileri araştırılmıştır. Araş-
tırma iki ana gruba ayrılan ratlar üzerinde 
gerçekleştirilmiştir. Bir grup rata, ülser 
oluşmadan 10 gün önce ve ülser oluştuktan 
sonra 3 gün boyunca arı ekmeği takviye 
edildi, diğer grup ise aynı dönemlerde 
sadece serum fizyolojik tuzlu su aldı. Diğer 
grupta ise ülser oluşmadan önce herhangi 
bir takviye yapılmadı, bu gruplar yalnızca 
ülser oluştuktan sonra 10 gün boyunca arı 
ekmeği veya serum fizyolojik aldılar. Araş-
tırmacılar, ülserin şiddeti, inflamasyon 
ve oksidatif stres zarflarını çeşitli yollarla 
ölçtüler. Araştırmanın verileri; arı ekmeği 
takviyesi alan ratlarda, kontrol gruplarına 
göre mide ülseri şiddeti, myeloperoksidaz 
aktivitesi ve inflamatuvar sitokin seviyele-
rinin (TNF-, IFN-, IL-1, IL-6, IL-8) anlamlı 
düzeyde düşük olduğu tespit edilmiştir. 
Ayrıca, oksidatif stresle ilişkili zarflarda 
azalma gözlenmiştir. Sonuçlar, arı ekmeği-
nin mide ülserinin önlenmesi ve tedavisin-
de antioksidan ve antiinflamatuar etkileri 
sayesinde potansiyel bir fayda sağlaya-
bilecek doğal bir arı ürünü olabileceğini 
göstermektedir” dedi. – IHA 

Ülsere Ülsere 
karşı arı karşı arı 
ekmeği ekmeği 
tavsiyesitavsiyesi Aslı Elif Tanuğur Samancı
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Gerçek Alanya Gazetesi, basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.
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Otel çalışanı hastanede öldüOtel çalışanı hastanede öldü

Kazak kadın yalan söylüyor Kazak kadın yalan söylüyor 

Alanya’da çalıştığı otelin lojmanında Alanya’da çalıştığı otelin lojmanında 
fenalaşan 57 yaşındaki Levent Döven fenalaşan 57 yaşındaki Levent Döven 
kaldırıldığı hastanede hayatını kaybetti.kaldırıldığı hastanede hayatını kaybetti.

Alanya’da Kazak uyruklu kadını bıçaklayarak yaralayan balıkçı Yaşar B. katıldığı ikinci Alanya’da Kazak uyruklu kadını bıçaklayarak yaralayan balıkçı Yaşar B. katıldığı ikinci 
duruşmada müştekinin yalan söylediğini ileri sürdü. Duruşma 11 Temmuz’a ertelendi. duruşmada müştekinin yalan söylediğini ileri sürdü. Duruşma 11 Temmuz’a ertelendi. 

OLAY, Türkler Mahal-
lesi’nde meydana geldi.  
Bir otelde çalışan 
Levent Döven (57) loj-
manda fenalaştı. Arka-
daşları tarafından çağı-
rılan sağlık ekiplerince 
hastaneye kaldırılan 

Döven, müdahaleye 
rağmen kurtarılama-
dı. Döven’in cenazesi 
otopsi için Antalya Adli 
Tıp Kurumu Morgu’na 
götürüldü. Jandarma 
olayla ilgili inceleme 
başlattı. - Mehmet AL

Canına kıymak istediCanına kıymak istedi
ALANYA’DA 38 yaşındaki Rus kadın, 
hap içerek canına kıymak istedi. Olay, 
Karakocalı Mahallesi’nde bulunan bir 
apartman dairesinde meydana geldi. 
Rusya uyruklu N.B. (38) isimli kadın 
girdiği bir anlık bunalım sonucun-
da evde bulduğu 8 adet hapı içerek 
canına kıymak istedi. Eve gelen ailesi 
N.B’nin durumunu görünce, 112 Acil 
Çağrı Merkezini arayarak yardım iste-
di. İhbar üzerine olay yerine gelen sağ-
lık ekipleri kadının ambulansla hasta-
neye götürdü. Burada tedaviye alınan 
N.B’nin sağlık durumunun ciddiyetini 
koruduğu öğrenildi. Jandarma olayla 
ilgili inceleme başlattı. – Mehmet AL 

İntiharı İntiharı 
jandarma önledijandarma önledi

ALANYA’DA av tüfeği ile intihar 
girişiminde bulunan şahsı jandarma 
ikna etti. Olay Mahmutseydi Mahalle-
si’nde meydana geldi.  Ö.T. (32) iddiaya 
göre, ailevi sıkıntılar yaşaması üzerine 
ormanlık alana giderek av tüfeği ile 
intihar edeceğini söyledi. Çevredeki 
vatandaşların ihbarı sonrası olay yerine 
jandarma ve sağlık ekibi sevk edildi. 
Jandarma Ö.T. ile  uzun süre konuşup 
ikna etti. Av tüfeğini jandarma ekiple-
rine teslim eden Ö.T. ifadesi alınmak 
üzere jandarma karakoluna götürüldü. 
Olayla ilgili soruşturma başlatıldı. 
– Mehmet AL 

MANAVGAT’TA aynı istikamette 
seyir halindeki araca çarpan otomo-
bil, yağmursuyu tahliye kanalına 
devrildi. 
Kaza, Antalya-Alanya D-400 Ka-
rayolu’nda meydana geldi. Antalya 
istikametinden Alanya istikametine 
yolun sol şeridinde seyir halindeki 
Furkan Gülcan’ın kullandığı 07 UP 
355 plakalı otomobil, aynı istika-

mette gitmekte olan Durmuş Umut 
Kirişçi’nin kullandığı 07 AZF 164 
plakalı otomobile çarptı. Bordür 
üzerinde 70-80 metre sürüklenen 
otomobil sonra refüjdeki yağmursuyu 
tahliye kanalına devrildi. Kazada 
şans eseri yaralanan olmazken, 
Manavgat Çevreyolu’nda trafik uzun 
süre tek şeritten kontrollü bir şekilde 
sağlandı. – İHA

Tahliye kanalına devrildiTahliye kanalına devrildi

Üst geçitte Üst geçitte 
intihar girişimiintihar girişimi

ANTALYA’DA psikolojik sorunları olduğunu 
belirten 19 yaşındaki genç, yaya üst geçin-
de intihara teşebbüs etti. Tedavi edilmek 
istediğini söyleyen genç, itfaiye eri tarafından 
ikna edildi. Olay, Muratpaşa’nın Yüksekalan 
Mahallesi Adnan Menderes Bulvarı üzerinde 
yaşandı. Yaya üst geçidinde tehlikeli noktada 
bulunan bir kişiyi görenler durumu 112 Acil 
Çağrı Merkezine bildirdi. İhbarla birlikte olay 
yerine Antalya Büyükşehir Belediyesi’ne bağlı 
itfaiye ekipleri ve polis sevk edildi. İsminin 
A.K. (19) olduğu öğrenilen genç intihar teşeb-
büsünde bulununca, vatandaşlar ikna etmeye 
çalıştı. Belirtilen adrese gelen ekiplerden bir 
itfaiye eri, üst geçitteki korkulukların üzerin-
de oturup psikolojik sorunlar yaşadığını ve te-
davi olmak istediğini söyleyen genci ikna etti. 
Güvenli bölgeye alınan A.K., polis ekiplerine 
teslim edildi. – İHA 

A.K. itfaiye eri tarafından ikna edildi.

ANTALYA’DA 1 kişinin hayatını kaybetti-
ği, kurtarma çalışmaları sırasında yaralan 3 
kişi ile birlikte 10 kişinin yaralandığı telefe-
rik kazasında kırılan kabinin de aralarında 
olduğu 36 kabin, halatlı sistemin çalıştırılması 
sonucu yere indirildi. Antalya’da geçtiğimiz 12 
Nisan’da Konyaaltı’nda bulunan Tünektepe te-
leferik sisteminde yaşanan kazada kabinlerde 
mahsur kalan 174 kişi yaklaşık 23 saatlik ope-
rasyonla tahliye edildi. Yaklaşık 2 bin kişinin 
olağanüstü çabasıyla ve helikopter destekli 
çalışmalarda kabinlerde mahsur kalanların 
kurtarılmasının ardından başlatılan soruş-
turmada 14 kişi gözaltına alındı. Emniyetteki 
ifadelerinin ardından adliyeye sevk edilen 5 
şüpheli tutuklanırken 8’i adli kontrol şartıyla 
olmak üzere 8 kişi serbest bırakıldı. 
36 KABİN YERE İNDİRİLDİ
Kazanın olduğu tarihten bu yana yaklaşık 6 
gündür yapılan incelemelerin tamamlanması-
nın ardından bilirkişi ön raporunda kazanın 
direkteki cıvatanın kopmasından kaynaklan-
dığı, bakım ve onarım ile denetimde kusurlar 
olduğu tespit edildi. İncelemelerin tamamlan-
masının ardından halatlı sistem çalıştırılarak 
yaklaşık 2,5 saatte 36 kabin başlangıç nokta-
sında yere indirildi. Kabinlerdeki incelemele-
rin devam edeceği bildirildi. – İHA 

Teleferik Teleferik 
kabinleri indirildikabinleri indirildi

Horoz dövüşüne Horoz dövüşüne 
jandarma baskınıjandarma baskını

Konyaaltı’da bir eve baskın yapan 
jandarma 5 dövüş horozunu muhafa-
za altına aldı, horoz dövüştürüp bahis 
oynadığı tespit edilen toplam 16 kişiye 
idari para cezası uyguladı. Bahtılı 
Mahallesi’nde şüpheli bir şahsın evinde 
horoz dövüştürüldüğü ve bahis oynandı-
ğının tespit üzerine jandarma tara-
fından yapılan kontrolde 5 adet dövüş 
horozu, 3 adet demir kafes, 7 adet dövüş 
horozu kafesi, 1 adet horoz dövüştür-
mek için ring ile bahis geliri olan 105 
bin 925 TL nakit para ele geçirildi. Olay 
yerinde tespit edilen 16 kişinin her biri-
ne 6 bin 425 TL olmak üzere toplamda 
102 bin 80 TL para cezası uygulandı. 
Dövüştürülen horozlar veteriner hekim 
tarafından yapılan muayene sonrasında 
Antalya Milli Parklar Müdürlüğü’ne 
için teslim edildi. – İHA 

ALANYA 1. Ağır Ceza Mahkemesi'n-
de görülen ikinci duruşmaya 'Kas-
ten Öldürmeye Teşebbüs' suçundan 
tutuklu bulunan Yaşar B. (65) Alanya 
L. Tipi Kapalı Cezaevi'nden jandarma 
ekiplerince salonda hazır bulundu.  Du-
ruşmada sanık Yaşar B’nin avukatı ve 
müşteki Kazakistanlı kadın Kuralay S. 
ile avukatı hazır bulundular.
“BENİM ÇIPLAK FOTOĞRAFLA-
RIMI NİŞANLIMA GÖNDERMİŞ”
Alanya 1. Ağır Ceza Mahkemesi’n-
deki duruşmaya avukatı ile birlikte 
katılan Kazakistan uyruklu kadın 
Kuralay S. “Benim kaldığım otel 
inşaata girince Tosmur’da kiralık 
evin odasında Yaşar B. ile birlikte 
yaşıyorduk. Benim erkek arkadaşım 
değil. Ben olaydan sonra Alanya'dan 
taşındım. Antalya'dan nişanlımla 
Alanya'ya gelerek Nurullah Bey’in 
restoranına geldim. O gün de sanık 
Yaşar B. ordaydı. Ben kendisiyle 
konuşmuyordum. Kendisi benim-
le arkadaş olmayı teklif ediyordu. 
Sanık Yaşar B. benimle birlikte 
olmak istiyordu. Benimle konuşmak 
istiyordu. Ben de kabul etmeyince 
oturduğum sandalyede saçlarımdan 
tutarak ensem ile yüzümü bıçakladı. 
Ben de masanın altına düştüm. Sır-
tımdan da yaralandım. Gökhan ayırdı, 
sonra hastaneye götürüldüm. Kendisin-
den şikayetçiyim. Ayrıca sanık Yaşar 
B. nişanlıma benim çıplak fotoğrafları-
nı göndermiş” dedi.  
“HEPİNİZDEN ÖZÜR DİLERİM”
Alanya 1. Ağır Ceza Mahkemesi 
Başkanı, tutuklu sanık Yaşar B'ye 

"Kasten öldürme suçundan, kamu 
davasından yargılanıyorsun. Neler 
söyleyeceksiniz?" diye sordu. Sanık 
Yaşar B. “Hepinizden özür 
diliyorum. Bu kadınla 1 
sene birlikte yaşadık. Onu 
seviyorum. Onun ilaçlarını 
ben aldım. Yüzündeki yara-

yı başkası yaptı, ben yapmadım. Benim 
telefonumda mesajlar halen duruyor, 
silinmedi. Gerçekleri söylesin. Yalan 
söylüyor” diye konuştu. 
MÜŞTEKİ AVUKATI: BIÇAK VAR
Müşteki Kazakistan uyruklu kadının 
avukatı, sanık Yaşar B’nin müvekkilini 
büyük bıçakla yaraladığını söyleyerek 
üst sınırdan cezalandırılmasını ve 
tutukluluk halinin devamına karar 

verilmesini talep etti.
SANIK AVUKATI TAHLİYESİNİ 
İSTEDİ

Sanık Yaşar B'nin 
avukatı ise, "Müvek-
kilim 26 Mayıs 2023 
tarihinden itibaren 
tutuklu. Kasten öldür-
meye teşebbüs etmedi. 
Müşteki tarafından 
tahrik edildi. Tanık-
ların ifadelerini kabul 
etmiyoruz. Restoranda 
yaşanan olayın görün-
tüsü dosyada mevcut. 
Tekrar incelenmesini 
talep ederek müvek-
kilimin adli kontrol 
şartıyla tahliyesini 
talep ederim" ifadele-
rini kullandı. 
ÜÇÜNCÜ CELSEYE 
ZORLA GETİRİLE-
CEK
Alanya 1. Ağır Ceza 
Mahkemesi heyeti 
olayda restoran sahibi 
Nurullah G’nin tanık 
olarak dinlenmesi 

için daha önce davetiye çıkartılmasına 
rağmen duruşmaya gelmediğinden 
üçüncü celseye zorla getirilmesi için 
kolluk kuvvetlerine bildirilmesine, 
müşteki kadının hastane raporlarının 
istenilmesine ve tutuklu sanık Yaşar 
B’nin tutukluluk halinin devamına 
karar vererek duruşmayı 11 Temmuz 
tarihine erteledi.
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Kahvehane sahibi ve kurye Kahvehane sahibi ve kurye 
uyuşturucudan yargılandıuyuşturucudan yargılandı
Alanya 1. Ağır Ceza Mahkemesi’nde ‘Uyuşturucu Madde Ticareti Yapmak’ Alanya 1. Ağır Ceza Mahkemesi’nde ‘Uyuşturucu Madde Ticareti Yapmak’ 
suçundan tutuklu yargılanan kahvehane sahibi Mesut M. ve yemek taşıyan suçundan tutuklu yargılanan kahvehane sahibi Mesut M. ve yemek taşıyan 
kurye Murat Ç. hakim karşısına çıktılar. Duruşma 14 Mayıs’a ertelendi.kurye Murat Ç. hakim karşısına çıktılar. Duruşma 14 Mayıs’a ertelendi.

ALANYA 1. Ağır Ceza Mahkemesi’n-
de görülen duruşmada ‘Uyuşturucu 
Madde Ticareti Yapmak’ suçundan 
tutuklu yargılanan Mesut M. ve Murat 
Ç. Alanya L. Tipi Kapalı Cezaevi’nden 
jandarma gözetiminde mahkeme 
salonuna getirildiler. Duruşmada 
sanık avukatları hazır bulundu.
KURYE: POŞETİ CUMARTESİ 
PAZARI’NDA ALDIM
Alanya 1. Ağır Ceza Mahkeme-
si Başkanı, sanık Murat Ç’den 
olayı anlatmasını istedi. Sanık 
Murat Ç. “Ben kuryelik yaparım. 
Yemek siparişi götürürüm. O gün 
ben Cumartesi Pazarı’ndaydım. 
Motosiklet üzerindeyken yanıma 
Mesut M. geldi. Bana siyah poşet 
vererek benden tekrar alacağını 
söyledi. Mesut abi bize yemek 
siparişi verirdi. Oradan tanırım” 
dedi. 
“PAKET HALİNDE ALDIM”
Tutuklu yargılanan Mesut M. duruş-
mada verdiği ifadesinde şunları söyle-
di: Ben Tosmur’da kahvehane sahibi-
yim. Esrarı paket halinde aldım  Esrar, 
kokain kullanırım. Uzun zamandır 
kalp rahatsızlığım var. Uyuşturucu 

satmıyorum, ihtiyacım yok. “param 
var.”
“SANIK MESUT’TAN ESRAR İSTE-
MİŞTİM”
Alanya 1. Ağır Ceza 

Mahkemesi’nde tanık olarak ifade 
veren Buşra, “Sanık Mesut’tan 3 bin 
TL’LİK esrar istemiştim. Esrarı ala-
madık. Olay yerine polisler gelmişti. 
Alışveriş gerçekleşmedi” diye konuştu. 
TANIK KOMİ: ESRAR SATARKEN 
GÖRMEDİM
Duruşmada tanık olarak dinlenen 

Abdullah kendisinin Mesut M’nin iş 
yerinin yanındaki lokantada komi ola-
rak çalıştığını, sanıklardan Murat Ç’yi 
tanımadığını söyleyerek esrar sattıkla-

rını görmediğini söyledi.
 SANIK AVUKATLARI TAH-
LİYELERİNİ İSTEDİ
Sanık avukatları müvekkilleri 
olan Mesut M. ve Murat Ç’nin 
8 Aralık tarihinden beri tu-
tuklu olduklarını ‘Uyuşturucu 
Ticareti’ yapmadıklarını söyle-
yerek beraatini ve tahliyelerini 

talep etti.
YAKALAYAN POLİSLER TA-
NIK OLARAK DİNLENECEK
Alanya 1. Ağır Ceza Mahkemesi 
heyeti tutuklu sanıklar Mesut 
M. ve Murat Ç’nin tutukluluk 
halinin devamına, tanık olarak 

dinlenecek olan Ali ve Fatih Ö’nün 
gelecek duruşmada hazır edilmesi için 
kolluk kuvvetlerine bildirilmesine, sa-
nıkları olay tarihinde yakalayan polis 
memurlarının tanık olarak dinlenme-
sine, eksik evrakların ve raporların 
tamamlanmasına karar vererek duruş-
mayı 14 Mayıs’a erteledi. 
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Mehmet Mehmet 
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Bıçaklı kavgada otel çalışanına tahliyeBıçaklı kavgada otel çalışanına tahliye
Alanya 1. Ağır Ceza Mahkemesi’nde ‘Adam Yaralamak’ Alanya 1. Ağır Ceza Mahkemesi’nde ‘Adam Yaralamak’ 
suçundan tutuklu yargılanan otel çalışanı tutuklu sa-suçundan tutuklu yargılanan otel çalışanı tutuklu sa-
nık Yusuf G. yurt dışına çıkış yasağı ile tahliye edildi.nık Yusuf G. yurt dışına çıkış yasağı ile tahliye edildi.

ALANYA 1. Ağır Ceza Mahkemesi’nde 
önceki görülen bıçaklı kavganın duruş-
masına tutuklu sanık Yusuf G. tutuklu 
bulunduğu Alanya L. Tipi Kapalı 
Cezaevi’nden jandarma ekiplerince 
getirilerek duruşma salonunda hazır 
edildi. Mahkemeye müşteki ve sanık 
avukatları da katıldı.
“KONUŞMAK İÇİN GİTTİM, 
SALDIRDILAR”
Alanya 1. Ağır Ceza Mahkemesi Baş-
kanı, sanık Yusuf G.’den olayın nasıl 
olduğunu anlatmasını istedi. Sanık 
Yusuf G. “Ben otelde çalışıyordum. Be-
nimle konuşmak için çağıran Abdullah 
İ. kuzeni Ömer de vardı. Konuşmak 
için yürürken ATM’nin oraya geldikten 
sonra bana Abdullah küfretti. Ben de 
karşılık verince kavga orada başladı. 
Arkadan tanımadığım kişilerden 6-7 

kişi bana saldırdı. 
İki aracın arası-
na sıkıştırıldım 
üstümde bana vuran 
Abdullah›ı yanımda 
taşıdığım bıçakla 
kendimi koruyarak 
onu yaraladım. Ben 
de çok darbe aldım” 
dedi.
SANIK AVUKA-
TI TAHLİYESİNİ 
İSTEDİ
Sanık Yusuf G’nın avukatı, “Müvek-
kilim konuşmak için gittiği sırada 
Abdullah İ. ve kuzeni Ömer ile birlikte 
konuşurken arkasından tanımadığı 
6-7 kişi tarafından saldırıya uğradı. 
Müvekkilim kendisini koruyarak nefsi 
müdafaada bulunmuştur. Tahliyesini 

ve beraatini talep ederiz” diye konuştu. 
AYDA 1 KEZ İMZA ATACAK
Alanya 1. Ağır Ceza Mahkemesi heyeti 
‘Adam Yaralamak’ suçundan tutuklu 
yargılanan sanık Yusuf G’nin yurt 
dışına çıkış yasağı ve ayda 1 kere imza 
karşılığında adli kontrol şartıyla tah-
liyesine karar vererek duruşmayı 17 
Eylül tarihine erteledi. - Mehmet AL

Kız arkadaşıyla tartışıp canına kıydıKız arkadaşıyla tartışıp canına kıydı
ALANYA’DA tatil yaptığı otelde 
iddiaya göre kız arkadaşıyla tar-
tıştıktan sonra 5. kattan atlayan 
İngiliz turist hayatını kaybetti. 
Olay, Konaklı Mahallesi’nde mey-
dana geldi. Kız arkadaşıyla birlikte 
tatil yapan İngiliz turist Antony 
Maxvell (22) iddiaya göre aşırı 
alkollü olan turist kız arkadaşıyla 
tartıştıktan sonra kendini 5. kat-
taki odalarının balkonundan attı. 
Olayı gören çevredekiler durumu 

112 Acil Çağrı Merkezi’ne bildirdi. 
İhbar üzerine bölgeye jandarma ve 
sağlık ekipleri sevk edildi. Sağlık 
ekiplerince hastaneye götürülen 
İngiliz turist doktorların tüm 
müdahalesine rağmen hayatını 
kaybetti. Olayın ardından Max-
vell’in kız arkadaşı K.B. (33) jan-
darma tarafından gözaltına alındı. 
Karakoldaki işlemlerinin ardından 
adliyeye sevk edilen K.B. serbest 
bırakıldı. - Mehmet AL

Balkondan Balkondan 
düşüp ağır düşüp ağır 
yaralandıyaralandı
ALANYA’DA tatil yaptığı otelde balkondan 
düşen 19 yaşındaki Belçikalı turist ağır yara-
landı. Olay, Türkler Mahallesi’nde meydana 
geldi. Otelde tatil yapan Belçika uyruklu T.C. 
(19) 5. kattaki odasının balkonunda bir anlık 
dikkatsizlik sonucu dengesini kaybederek 
düştü. Olayı gören çevredekiler durumu 112 
Acil Çağrı Merkezi’ne bildirdi. İhbar üzerine 
otele gelen sağlık ekiplerinin ilk müdahalesi-
nin ardından genç turisti hastaneye kaldırıldı. 
T.C’nin sağlık durumunun ciddiyetini korudu-
ğu öğrenildi. Jandarma olayla ilgili inceleme 
başlattı. - Mehmet AL

250 şahıs 250 şahıs 
yakalandıyakalandı

ALANYA’DA emniyet ve jandarma bölgelerin-
de hapis cezası sebebiyle aranan toplam 250 
şahıs yakalanarak adli makamlara sevk edildi. 
Alanya’da 28 Şubat-18 Nisan tarihleri arasın-
da emniyet bölgesi sorumluluk alanlarında 
hapis cezası sebebiyle çeşitli suçlardan aranan 
136 şahıs yakalandı. Jandarma bölgesi sorum-
luluk alanlarında ise hapis cezası sebebiyle 
çeşitli suçlardan aranan 114 şahıs yakalandı. 
Emniyet ve jandarma sorumluluk alanlarında 
hapis cezası sebebiyle aranan toplam 250 şahıs 
yakalanarak adli makamlara teslim edilmiştir. 
İFADE İÇİN ARANAN 
438 ŞAHIS YAKALANDI
Ayrıca ifade vermesi için aranan şahıslar kap-
samında ise aynı dönemde emniyet bölgesinde 
245, jandarma bölgesinde 193 şahıs olmak 
üzere toplam 438 şahıs yakalanmalarının ar-
dından adli makamlara teslim edildi. – Alanya 
Kaymakamlığı / Bülten 

TIR’ın çarptığı çocuk öldüTIR’ın çarptığı çocuk öldü
MANAVGAT’TA yola çıkan 15 yaşın-
daki çocuğa TIR çarptı. Ağır yarala-
nan çocuk, hastanedeki müdahalelere 
rağmen kurtarılamazken, kaza anı 
güvenlik kamerasına yansıdı. 
Kaza, Alanya-Antalya D-400 Karayo-
lu’nda meydana geldi. Edinilen bilgiye 
göre, Antalya istikametine seyir ha-
lindeki Aykut Ulutaş’ın kullandığı 06 
ESC 910 plaka 06 DSV 348 dorse pla-
kalı TIR, aniden yola çıkan 15 yaşında-
ki Hasan Türker İşbilir isimli çocuğa 
çarptı. Ağır yaralanan ve 112 Sağlık 
ekibinin olay yerindeki müdahalesinin 
ardından ambulansla Manavgat Devlet 
Hastanesi’ne kaldırılan çocuk, yapılan 
tüm müdahalelere rağmen kurtarıla-
mayarak yaşamını yitirdi. 
“ANİDEN YOLA FIRLADI, 

KURTARAMADIM” 
TIR sürücüsü Aykut Ulutaş, köprülü 
kavşaktan indiği an aniden yola bir 
kişinin fırladığını, frene basıp direksi-
yonu kırmasına rağmen çocuğa aracın 
çarpmasını engelleyemediğini söyledi. 
BABA FENALIK GEÇİRDİ 
Manavgat Belediyesi Side Zabıta Amiri 
İbrahim İşbilir’in oğlu olan çocuğun 
ölüm haberi büyük üzüntü oluşturdu. 
Kazayı duyan yakınları Manavgat 
Devlet Hastanesi’ne akın ederken 
fenalık geçiren baba müşahede altına 
alındı. Kazanın ardından yolda trafik 
uzun süre tek şeritten kontrollü olarak 
sağlanırken trafik ekiplerinin çalış-
masını tamamlayarak tırın kaldırıl-
masının ardından trafik akışı normale 
döndü. 

Kaza sırasında çocuğun kulağından 
fırlayan kulaklık dikkatlerden kaçmaz-
ken, TIR sürücüsü jandarma ekipleri 
tarafından gözaltına alındı. – İHA

TIR’ın çarptığı Hasan Türker İşbilir yaşamını yitirdi. 
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ALANYA BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN

İ L A N
1-Mülkiyeti Belediyemize ait olan aşağıdaki tabloda belirtilen taşınmazlar kiraya veril-
mek üzere 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’nun   45.maddesi gereğince Açık Artırma 
Usulü ile ihaleye çıkarılmıştır.
2-Kiraya konu Taşınmazların Muhammen Kira Bedelleri, geçici teminatları ve ihale sa-
atleri tablodadır.

S. 
No

Taş. 
M²’si

İhaleye Konu 
Taşınmazın 
Adresi

Kira 
Süresi 
(Yıl)

Yıllık Kira 
Bedeli ₺

Toplam 
Kira 
Bedeli ₺

Geçici 
Teminat 
₺

Cayma 
Tazmi-
natı ₺

İhale 
Saati

1 5038

Kestel Mahallesi 
Sahil Caddesi 
No:197 Kafeter-
ya -Restorant

3 2.000.000- 6.000.000-
+KDV 180.000- 600.000- 10.10

3-İhale 02/05/2024 tarihindeBelediyeEncümen Toplantı Salonunda yapılacaktır.
4-İHALEYE GİREBİLMEŞARTLARI 
İhaleye katılacak gerçek veya tüzel kişiler de aşağıdaki şartlar aranır.
4.1-Gerçek Kişilerden: a) Nüfus cüzdanı sureti, b) İkametgah İlmühaberi, c) Geçici ve 
Cayma Tazminatı     
d) Sabıka Kaydı, e) İstekli adına vekâleten hareket ediliyor ise istekli adına teklifte bu-
lunacak kişinin vekâletnamesi, f) İmza Sirküsü, g) Oda Kaydı, h) Vergi Kaydı, ı) Alanya 
Belediyesi’ne borcuolmadığınadair Mali Hizmetler Müdürlüğünden alınan Borcu Yoktur 
yazısı.i) Açık Arttırma  Usulü İhale Şartnamesi ve eklerinin (İhale Dökümanının) satış 
bedelinin ödenmesine mütakipidareden alınacak “İhale Dökümanı Satış Belgesi,
4.2-Tüzel Kişilerden: a) Yetki Belgesini b) Tebligat için Adres Beyanı (Telefon. Faks ve 
Elektronik posta adresi) c) Şirket Yetkilisinin Nüfus Cüzdanı suretlerini d)İstekli adına 
vekâleten hareket ediliyor ise istekli adına teklifte bulunacak kişinin vekâletnamesini c) 
Geçici Teminat ve Cayma tazminatı f) Ticaret Sicil Gazetesi (son güncel hali ve şirket 
ortaklarının hepsinin de yazılı olduğu şekilde olacak)  tasdikli olarak, g) Yetkilinin İmza 
Sirküsü,  h)  Şirket Yetkilisinin Sabıka Kaydını, ı) Oda kaydı, j) Vergi kaydı, k) Alanya 
Belediyesi’ne borcu olmadığına dair Mali Hizmetler Müdürlüğünden alınan Borcu Yoktur 
yazısı) l) Açık Arttırma  Usulü İhale Şartnamesi ve eklerinin (İhale Dökümanının) satış 
bedelinin ödenmesine mütakipidareden alınacak “İhale Dökümanı Satış Belgesi” 
4.3- Ortak girişim olması halin de ortak girişimi oluşturacak gerçek veya Tüzel kişilerin 
Noterden ortaklık anlaşmasını ve her biri için hazırlanacak belgeleri vermeleri şarttır.
4.4- Derneklerden Ticaret Sicil Gazetesi  ve  Oda Kaydı istenmez. 
5-Geçici teminat ve Cayma tazminatı mesai saatleri içinde Belediyemiz Emlak ve istimlak 
Müdürlüğü tahsilat veznesine yatacaktır. Cayma tazminatı Kira Sözleşmesinin imzalan-
masından sonra iade edilecek olup, Sözleşme imzalanmadığı takdirde irat kaydedilecektir.
6- İhale komisyonu ihaleyi yapıp yapmamakta ve en uygun bedeli tespitte serbesttir.
7-İhaleye girecekler Geçici Teminatı ve Cayma Tazminatını yatırıp istenen şartnamede 
ve yukarıda belirtilen evrakları 30.04.2024 günüSaat: 16:00’ ye kadar Alanya Belediyesi 
Emlak ve İstimlak Müdürlüğü’ ne teslim edecektir. İhaleye girecekler için Dosya ücreti 
1.000,00.₺ -(KDV dâhil)’dir.
8-İhaleye ait şartname ve diğer evraklar mesai saatleri içinde  Belediyemiz Emlak ve 
İstimlak Müdürlüğünden temin edilebilir.
İLAN OLUNUR

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr adresinde yayınlanmaktadır. Basın No : ILN02020055

Alanya Belediyesi nüfus yoğunluğunun fazla olduğu Oba Mahallesi’ne Alanya Belediyesi nüfus yoğunluğunun fazla olduğu Oba Mahallesi’ne 
900 metrekare büyüklüğünde yeni bir çocuk parkı daha kazandırdı.900 metrekare büyüklüğünde yeni bir çocuk parkı daha kazandırdı.

AK Parti Alanya İlçe Başkanı Mehmet Şarani Tavlı, Mahmutlar Gençlik AK Parti Alanya İlçe Başkanı Mehmet Şarani Tavlı, Mahmutlar Gençlik 
Merkezi inşaatında sona yaklaşıldığını söyledi. Tavlı, Mahmutlar’da genç-Merkezi inşaatında sona yaklaşıldığını söyledi. Tavlı, Mahmutlar’da genç-
lerin merkeze kavuşacak olmasından duyduğu memnuniyeti dile getirdi.lerin merkeze kavuşacak olmasından duyduğu memnuniyeti dile getirdi.

ALANYA Belediyesi tara-
fından Oba Mahallesi 543 
Ada 1 Parsel doğusundaki 
yeşil alana 2 kuleli halat 
tırmanmalı yeni nesil oyun 
grubu, salıncak, anne çocuk 
salıncağı, tahterevalli, ka-
melyalar ve piknik alanları 
bulunan 900 metrekare 

büyüklüğünde yeni bir çocuk 
parkı kazandırıldı. Ayrıca, 
Alanya Belediyesi Park ve 
Bahçeler Müdürlüğü tara-
fından hayata geçirilen bu 
alanda köpeklerin sahiple-
riyle birlikte şehir ortamın-
da keyifli ve özgür zaman 
geçirebilecekleri oyun parkı 

da tamamlanarak vatandaş-
ların kullanımına açıldı.
Alanya Belediyesi’nden 
yapılan açıklamada, ihtiyaç 
olan bölgelere yeni parklar 
yapılmaya devam edileceği 
belirtildi. – Alanya Beledi-
yesi / Bülten  

Oba’ya yeni park geldiOba’ya yeni park geldi

Oba’ya 900 metrekarelik yeni park alanı kazandırıldı.
GENÇLIK Merkezi’nin tamamlan-
masıyla birlikte, Mahmutlar’da genç-
lerin sosyal ve kültürel faaliyetlere 
katılımını artırmayı hedeflediklerini 
belirten AK Parti Alanya İlçe Baş-
kanı Mehmet Şarani Tavlı, gençle-
rin potansiyellerini keşfetmeleri ve 
geliştirmeleri için bu tür tesislerin 
önemli olduğunu vurguladı. Gençlik 
merkezinin Alanya’nın genç nüfusu 
için önemli bir boşluğu dolduracağına 

inandıklarını ifade eden Tavlı, gençle-
rin burada eğitici, öğretici ve eğlenceli 
aktivitelerle vakit geçirebileceklerini 
söyledi. Tavlı, Mahmutlar Gençlik 
Merkezi’nin tamamlanmasıyla birlik-
te bölgedeki gençlerin sosyal enteg-
rasyonunun artacağına ve toplumla 
daha güçlü bağlar kuracaklarına 
olan inancını dile getirdi. – AK Parti 
Alanya Ilçe Teşkilatı / Bülten

Gençlik Gençlik 
Merkezi’nde sona yaklaşıldıMerkezi’nde sona yaklaşıldı

Tavlı, binada incelemelerde bulundu.

“İyi lider negatif düşünmez”“İyi lider negatif düşünmez”
KORN Ferry Türkiye 
Onursal Başkanı Şerif 
Kaynar’ın konuşmacı 
olarak katıldığı ‘Fırtınalı 
Sularda Liderlik’ semineri 
ALTSO ev sahipliğinde 
gerçekleştirildi. Konferans 
Salonu tıklım tıklım do-
larken, açılış konuşmasını 
yapan ALTSO Başkanı 
Eray Erdem, iş insanları 
ile vatandaşlardan gelen 
talepler doğrultusunda 
eğitimler düzenlemeye de-
vam edeceklerini söyledi. 
Erdem, konuşmacı Şerif 
Kaynar’ın alanında uzman 
olduğunu belirterek, “İn-
san kaynakları alanında 
duayen olarak tanınan, 
bir çok üst düzey yönetici 
ve CEO’yu keşfetmesiy-
le bilinen Kıymetli Şerif 
Kaynar’ı ‘Fırtınalı Sularda 
Liderlik’ semineriyle oda-
mızda ağırlamaktan büyük 
memnuniyet duyuyoruz. 
Korn Ferry Türkiye Onur-
sal Başkanı da olan Şerif 
Kaynar hocamız ‘liderlik’ 
kavramı üzerine büyük bir 
değerdir.
Değerli hocamız, dönüşen 
ve değişen dijital dünyada 
İnsan Kaynakları alanındaki 
inanılmaz değişim hikâyele-
ri ile liderlikteki zorluklarla 
baş etmenin ve başarıya 
yelken açmanın strateji-
lerini bizlerle paylaşacak. 
Alanya’mıza teşrif ederek, 
kıymetli bilgilerini bizlerle 
paylaşan değerli hocamıza 
ve salonumuzu tıklım tıklım 

dolduran tüm vatandaşları-
mız ile iş insanlarımıza çok 
teşekkür ediyorum. İş İnsan-
larımızın ve vatandaşlarımı-
zın talepleri doğrultusunda 
seminerler ve eğitimler 
düzenlemeye devam edece-
ğiz” dedi. 
“LİDER DAİMA POZİTİF 
DÜŞÜNMELİ”
Erdem’in konuşmasının ar-
dından Kaynar, katılımcıla-
ra iyi bir liderin nasıl olacağı 
konusunda bilgiler verip, 
katılımcılardan gelen soru-
ları yanıtladı. İyi bir liderin 
daima pozitif düşünmesi 
gerektiğini belirten Kay-
nar, “İyi bir liderde negatif 
düşünce olmaz. O her daim 
pozitif düşünür. Yeni şeyler 
öğrenmeye, yeni fikirlere 
açık olur. Meraklı olur. Her 

zaman, her dakika konfor 
alanının dışına çıkmaya ha-
zırlıklıdır” diye konuştu. 
“EN İYİLERLE ÇALIŞIN”
İyi bir liderin en iyilerle çalı-
şıp, cömert olması gerektiği-
ne de vurgu yapan Kaynar, 
“Buranın büyük bir kısmı 
muhakkak iş insanı, yani 
patron. Ben buradan size 
şunu söylemek istiyorum. 
Kıymetli patronlarımız en 
iyilerle çalışın ve her zaman 
cömert olun. İyi bir lider 
olmak istiyorsanız bu söyle-
diklerim çok önemli. Ayrıca 
iyi bir lider dinlemeyi bilir. 
Dünyadaki herkes çok iyi 
konuşabilir ama çok azı iyi 
bir dinleyicidir. Bu yüzden 
dinlemek çok önemli” dedi. – 
ALTSO / Bülten 

Sezon öncesi denetlendilerSezon öncesi denetlendiler
ALANYA’DA turizm sezo-
nu öncesi gelen misafirlerin 
herhangi bir sorun yaşama-
ması için Antalya Büyükşehir 
Belediyesi Alanya Ulaşım 
Birimi çalışmalarını yoğunlaş-
tırdı. İlçeye gelen yerleşik ve 
yabancı turistlerin yanı sıra 
ilçede yaşayan vatandaşların 
sorun yaşamaması için toplu 
ulaşım araçları ve taksiler mer-
cek altına alındı. Alanya’nın 
farklı noktalarında denetim 
çalışmalarını sürdüren Büyük-
şehir ekipleri, araçların genel 
durumu, tanıtıcı yazılar, temizlik, 
sürücünün kılık kıyafet ve davranışı, 
taksimetrenin açılıp açılmadığı ve 
bulundurulması gereken resmi evrak-
lar konusunda araçları durdurarak 
denetim yaptı. Eksikler konusunda 

uyarılar yapılırken, sorunlu olan top-
lu taşıma araçları ve taksilere cezai 
işlem uygulandı. Denetimler ilçenin 
farklı noktalarında aralıksız devam 
edecek. Kurallara uymayanlara taviz 
verilmeyecek. – Antalya Büyükşe-
hir Belediyesi  / Bülten 

Büyükşehir ekipleri araçları durdurarak denetim yaptı. 
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ŞAFAK YAZILARI

Mehmet KAYA

YAŞAM İNSAN OLMAKTAN 
İBARETTİR

Oturup konuşalım, uzun uzun konuşalım, konu-
şalım kardeşçe ve insanca, hani insanca denir 
ya öyle işte... İster yaşam de, ister hayat, sadece 
insan olmaktan ibaret ve öyle olmalı... Çünkü en 
zor işlerdendir insan olmak, insan kalmak, insanca 
yaşamak...
Kimsenin dini, imanı, rengi, ırkı beni ilgilendirmiyor, 
yaşarken insan gibi yaşıyor mu ben ona bakarım... 
Bütün kutsal kitaplar “Ey insanlar” diye seslenir 
muhatabına, bütün elçiler insanı muhatap alır…
Kısaca dersek insan gibi düşüncelere sahip de-
ğilsen Müslüman gibi yaşayamazsın. Kendini 
kandırmanın bir anlamı yok... İnsan olmak kendi 
dışında kim varsa kimler ile yaşamak zorundaysa 
hatta hangi canlılar ile yaşıyorsa onların hakkına 
riayet etmektir, onların hakkını da kendi hakkıymış 
gibi korumaktır...
Günümüz insanın çoğu insanlık değerlerini kay-
betti ve bundan şikayetçi de değil, belki ondandır 
kendini Müslüman sanan arkadaşların Müslü-
manca yaşayamayışı...
Mesela şimdi buraya bir soru bıraksak desek ki, 
“Arkadaş Müslümanca yaşamayı göze almadıysan 
neden Müslüman oldun?” desek haksız bir soru 
mu olur?
Elbette zor ve uzun bir yol insan olma insan kal-
ma yolu, fakat dünyada barış isteyenlerin, adalet 
isteyenlerin, herkese ekmek olmalı, hiçbir çocuk 
acı çekmemeli, hiçbir anne, baba üzülmemeli di-
yenlerin başka bir çıkış yolu da yok, bunu bir yere 
not edelim...
Ayağı kayan çocukları elinden tutup kaldırmak 
insanlıktır mesela veya yolda bulunan taşa ayak 
atmamak, eğilip elinle tutup bir kenara bırakmak 
da...
Eşyanın her türlüsüne saygı göstermek, saygı 
göstermek dağa, taşa, ağaca ve kuşlara insanlıktır 
da, kimseler ciddiye almıyor bu davranışları, bu 
davranışları gösterenleri...
Kadınlara yol vermek, yaşlılara yol vermek ya da 
elinden tutup yolun öte yanına geçirmek, yaya 
geçidinde durmayı ibadet bilmek de insan olmanın 
yasalarıdır...
Bir yetimi sevindirmek, kuşlara yem atmak, kedi-
lere mama vermek, bir yaşlıya, “Nasılsın?” demek 
“Bir ihtiyacın var mı?” diye sormak da...
Sözü çok uzun etmeye gerek yok, kimse kızmasın 
ama ey insanlar, ey kent ahalisi ve ey Müslüman-
lar, farkında mısınız her gün biraz daha insan yan-
larımız, insani davranışlarımız azalıyor...
Bir insan olarak bunları dert etmeyeceksek, ne 
oldu bize diye sormayacaksak, neyi dert edeceğiz? 
Ve neden şikâyetçi olalım, bunlar derdimiz değilse, 
gidişat kötü diye, sokaklar yaşanmaz oldu, diye... 
Yazıp söylediklerim gereksiz şeylerse sizce, 
“Adam aklını kaçırmış galiba” deyin geçin...
Hoşçakalın...

MHP Alanya İlçe Başkanı Mus-MHP Alanya İlçe Başkanı Mus-
tafa Sünbül, Alanya Belediye tafa Sünbül, Alanya Belediye 
Başkanı Osman Özçelik’in bele-Başkanı Osman Özçelik’in bele-
diyenin borcunun 1 milyar 122 diyenin borcunun 1 milyar 122 
milyon TL olduğunu açıklama-milyon TL olduğunu açıklama-
sının ardından önceki belediye sının ardından önceki belediye 
başkanı Adem Murat Yücel’in de başkanı Adem Murat Yücel’in de 
belediyeyi borçla devralıp bun-belediyeyi borçla devralıp bun-
ları ödediğini ve enkaz edebi-ları ödediğini ve enkaz edebi-
yatına sığınmadıklarını söyledi.  yatına sığınmadıklarını söyledi.  

MHP Alanya İlçe Başkanı Mustafa Sün-
bül önceki belediye başkanı Adem Murat 
Yücel’in hem Alanya Belediyesi’nin hem de 
kapanan 16 belde belediyesinin borcunu 
10 yıl boyunca ödediğini ve Alanya’ya 
Antalya Büyükşehir Belediyesi’nden daha 
fazla yatırım yaptığını söyledi. Sünbül, 
“Geçtiğimiz günlerde Alanya Belediyesi 
tarafından belediye binasına ‘Borç-Alacak 
Tablosu’ pankartı asılmış, ancak adının 
‘Borç-Alacak’ tablosu olmasına rağmen söz 
konusu pankart üzerinde ‘Alacak’ kalemi-
nin olmadığı görülmüştü. Bunun üzeri-
ne MHP Alanya İlçe Başkanlığı olarak, 
Alanya Belediyesi tarafından hazırlanan 
‘Borç-Alacak Tablosu’na, yalnızca ‘Alacak’ 
kalemi eklemek suretiyle hazırlatmış 
olduğumuz pankartı ilçe teşkilat binamı-
za asarak kamuoyunun bilgisine sunduk.  
Konu ile ilgili kısa açıklamamızı ve Alanya 
Belediyesi’nin astığı tablonun başlığında 
belirttiği gibi ancak bilinçli olarak eklen-
mediğini düşündüğümüz ‘Alacak’ kalemini 
ekleyerek mali tablonun görselini değerli 
basın mensuplarımıza basından sorumlu 
yönetim kurulu üyemiz aracılığıyla beyan 
ettik. 
Dün öğleden sonra, bir siyasi partinin ilçe 
yöneticisi tarafından yazıldığı öğrenilen 
ve resmi kurum basın bülteni gibi servis 
edilen imzasız korsan beyanlar bizim için 
yok hükmündedir. İlçe yönetim kurulu 
üyemizin, partimiz adına basınla paylaş-
mış olduğu beyanları kişiselleştirip, ilçe 
yöneticimizin ticareten helal kazancına dil 
uzatacak kadar tehditvari korsan açıkla-
malarını şiddetle kınıyoruz. İlçe yöneti-
cimizin, imzasız korsan bildirilerle ticari 
olarak itibar suikastına uğratılmasına 
asla izin vermeyeceğimizin de bilinmesini 
isteriz. 
Alanya Belediye Başkanı Sayın Osman 
Tarık Özçelik beyin de konuyla ilgili 
bilgisi olmadığına inanmakla beraber, 
seviyesizce, siyasi nezaket dilinden uzak, 
partizanca ve yöneticisinin bu eyleminden 
İlçe Başkanı’nın dahi haberi olmadığı an-
laşıldığı üzere, kendisinin Alanya Beledi-
yesi hizmet binasında hiçbir resmi görevi 
olamamasıyla birlikte, hangi sıfat ve yetki 
ile kaleme almış olduğu korsan bildiriyi 
servis etti?
Bahsi geçen kişi ile alakalı gereğini Sayın 
Özçelik’in yapacağını umut ediyoruz” dedi. 
“YÜCEL 10 YIL BOYUNCA 
DEVRALDIĞI BORCU ÖDEDİ”

Belediyelerin kamu malı olduğunu ve dev-
lette devamlılığın esas olduğunu vurgula-
yan Sünbül, “Seçimler bitmiştir. Siyaset 
meydanlarda yapılır. Kamu binalarında 
siyaset yapılmaz. 2014 yılında vatan-
daşlarımızın teveccühü ile Sayın Adem 
Murat Yücel, Alanya Belediye Başkanlığı 
görevine geldiğinde hem Alanya Beledi-
yesi’nin kendine ait, hem de kapanan 16 
belde belediyesinden gelen bir borç yükü-
nü devraldı. Alanya Belediyesi’nin bütçesi 
kadar borcu olduğu aşikardır. Üstelik 
Alanya Belediyesinin birçok binası, aracı 
ve personeli Büyükşehir Yasası gereğin-
ce elinden alınarak başka kurumlara 
verilmişti. Başkanımız Adem Murat Yücel 
ve yönetimi hiç sızlanmadı, hiç şikayet 
etmedi, bu konuları siyasi propagandaya 
dönüştürmedi. Enkaz edebiyatına sığın-
madı. Çünkü bu göreve vatandaşlarımızın 
bizi mazeret üretmek için değil, daha iyi 
hizmet etsin diye getirdiğini biliyorduk. 
Kaldı ki, bu göreve talip olanların bele-
diyenin mali yapısını da önceden biliyor 
ve ona göre planlamasını yapmış olması 
gerekir. Başkanımız Adem Murat Yücel, 
belediye yönetimi ve MHP İlçe Teşkilatı 
olarak, önceki yönetimi itibarsızlaştırmak 
için çalışmadık. Alanya’mıza çok değerli 
hizmetler kazandıran, 15 yıl Alanya’mızı 
yöneten Sayın Hasan Sipahioğlu’nu da 
her zaman iyiliklerle, saygıyla, hürmetle 
andık. Elbette her siyasetçinin bir yoğurt 
yiyişi vardır. Ancak unutulmasın ki herkes 
kendine yakışanı yapar. Kıymetli vatan-
daşlarımız, bilmenizi isteriz ki; Adem 
Murat Yücel ve ekibi, 10 yıl boyunca hem 
devraldığı borcu ödedi, hem günü gününe 
personel maaşlarını ödedi, hem de partimi-
zin üretken belediyecilik anlayışıyla Alan-
ya halkımıza hizmet etti, eser kazandırdı. 
Antalya Büyükşehir ve ilçe belediyelerin-
den daha fazla Alanya’ya yatırım yaptı.  
Alanya’ya su fabrikasından teleferiğe, 
kültür merkezlerinden kreşlere, etütlere, 
belediye binasına, Cuma Pazarı’na, asfalt 
plentinden beton santraline, Oba Kapalı 

Spor Salonu’na kadar sayısız eser ve 
birçok park, sosyal alan ve spor tesisleri 
kazandırdı. Festivallerimizi, sanat ve 
kültür etkinliklerini, spor organizas-
yonlarını da turizm kenti Alanya’mıza 
yakışır şekilde en güzel şekilde yaptı. 
Ayrıca inşa ettiği 10 okulun yanı sıra 
hem tüm okullarımıza, hem de kentteki 
tüm oda ve sivil toplum kuruluşlarına 
da her zaman maddi manevi destek ver-
di. Sayın Adem Murat Yücel’in 10 yıllık 
hizmet döneminde darbe, pandemi, dep-
rem ve Rusya krizi ve Ukrayna savaşı 
gibi Alanya ekonomisini etkileyen bir 
çok olay yaşamamıza rağmen belediye 
hizmetlerimizi bir an bile aksatmadan, 
yatırımlarımıza ara vermeden, bütçesini 
arttırarak yoluna devam edebildi. Tüm 
bunların yanında Yücel, Alanya’mıza 
266’nın üzerinde iş makinesi ve araç 
kazandırdı. 700’e yakın da taşınmaz 
gayrimenkulü satın alma yolu ve imar 
uygulamaları ile Alanya Belediyesi’nin 
bünyesine kattı” diye konuştu.  
“SATIŞ YAPMADAN BELEDİYEYİ 
BUGÜNLERE GETİRDİK”
Sünbül konuşmasını şöyle sürdürdü:
“Sayın Adem Murat Yücel’in döneminde 
belediyeye kazandırdığı gayrimenkulle-
rin 2 ya da 3 tanesini maddi bedele dö-
nüştürüldüğünde Alanya Belediyesi’nin 
tüm borçları kapatacak değere sahiptir. 
Yönetiminde kamulaştırma el atma 
harici, kamu mahsuplaşması haricinde 
hiç mülk satışı yapmadı. Biz nasıl satış 
yapmadan Alanya Belediyesi’ni bugünlere 
getirdiysek, şimdi işbaşında olanların da 
doğru bir yönetim anlayışı ile hiç mülk 
satışı yapmadan bütçe dengesini sağlaya-
bileceğini inanıyoruz ve takipçisi olacağız.
Sonuç olarak bugünün ekonomik şartların-
da hizmet ve yatırım yapan, üreten,  iş ya-
pan Türkiye’nin bazı kamu kurumları ve 
belediyelerinin borcunun olması doğaldır. 
Hiç hizmet etmezseniz, hiç kredi çekmez, 
hiç borçlanmazsınız. Ancak önemli olan 
borcu yönetebilmek ve hizmete devam 

edebilmektir. Şimdi geldiğimiz noktada 
yaşananlar, yeni yönetimin 5 yıl boyunca 
Alanya’yı nasıl yöneteceğinin de ipuçları-
nı bize gösteriyor. Seçim meydanlarında 
birlikten, birleşmekten, eşit ve adaletli 
olmaktan dem vuranların, olayları kişisel-
leştirmekten, siyasileştirmekten, ayrıştırı-
cı tavırdan ve çirkin bir kavgaya dönüştür-
mekten vazgeçip, herkesi kucaklayıcı bir 
anlayışla daha fazla beklemeden, ne ya-
pacağını bilmez bir görüntüden uzaklaşıp 
bir an önce Alanya halkına hizmet etmeye 
başlamalarını temenni ediyoruz.” – MHP 
Alanya İlçe Teşkilatı / Bülten 

Sünbül: Enkaz edebiyatına Sünbül: Enkaz edebiyatına 
sığınmadıksığınmadık

Sünbül, Yücel’in belediye ve belde belediyelerinin borcunu ödediğini söyledi. 

26 ekip rallide yarışacak 26 ekip rallide yarışacak “Bizde “Bizde 
boykot boykot 

yok”yok”

ALANYA Alaaddin Keykubat Üni-
versitesi (ALKÜ) teorik eğitimlerin 
yanında üniversite ev sahipliğinde 
farklı üniversite öğrencilerinin katılı-
mıyla gerçekleşen konferans, semi-
ner, panel ve yarışmalara ev sahipliği 
yapmaya devam ediyor. Sağlık ala-
nında yaptığı çalışmalar ve projelerle 
Türkiye’nin önde gelen üniversiteleri 
arasında yer alan ALKÜ’de ‘VIII. 
Ulusal Tralli Travma Rallisi’ düzenle-
necek. ALKÜ ev sahipliğinde, Antal-
ya İl Sağlık Müdürlüğü paydaşlığında 
düzenlenecek rallide 16 üniversiteden 
İlk ve Acil Yardım Programı eğitimi 
alan 26 ekip, 9 etapta kıyasıya yarı-
şacak. ALKÜ Sağlık Hizmetleri MYO 

İlk ve Acil Yardım Programı Öğr. 
Gör. Mustafa Enes Sarık’ın da içinde 
bulunduğu 10 kişilik Tralli Düzenle-
me Kurulu’nun yürüttüğü yarışma-
da; araç içi trafik kazası, motosiklet 
kazası, otobüs kazası, yüksekten 
düşme, KBRN yanığı, ileri yaşam 
desteği, enkaz/dar alan, bilgi ve taşı-
ma teknikleri etapları olacak. ALKÜ 
Rektörü Prof. Dr. Kenan Ahmet 
Türkdoğan 22 Nisan 2024 Pazartesi 
günü saat 08.30’da ALKÜ Kestel Yer-
leşkesi’nde düzenlenecek VIII. Ulusal 
Tralli Travması Rallisi’ne tüm sağlık 
camiasını, bilim dünyasını ve Alanya 
halkını davet etti. – ALKÜ / Bülten 

SOSYAL medya üzerin-
den ülke genelinde 20-21 
Nisan’da restoran ve kafe 
gidilmeyerek boykot çağrısı 
yapılmasının ardından 
gözler Alanya’ya da çevrildi. 
Alanya Pansiyoncular ve 
Lokantacılar Odası Başkanı 
Hüseyin Değirmenci ilçede 
boykotun söz konusu olmadı-
ğını söyledi. Birçok sektörde 
zamlar üst üste gelmeye 
devam ediyor. Bu durumdan 
hem vatandaş hem de esnaf 
etkileniyor. Maliyetlerin de 
artmasıyla özellikle restoran 
ve kafelerin menüleri de 
zamdan nasibini alıyor. Bu 
önlenemez artışlar sonrasın-
da sosyal medyada yapılan 
bir boykot çağrısı çığ gibi 
büyüdü. Başta İstanbul 

olmak üzere 20-21 Nisan’da 
kafe ve restoranlara gidil-
meme kararı alındı. Alanya 
Pansiyoncular ve Lokantacı-
lar Odası Başkanı Hüseyin 
Değirmenci, “Sosyal medya-
dan gördüğümüz kadarıyla, 
genellikle ünlülerin böyle bir 
çağrı yaptığını görüyoruz. 
Tabi onların yemek yedikleri 
yerler, daha üst düzey ve 
pahalı olan yerlerdir. Va-
tandaşın yemek yediği, çay, 
kahve içtiği yerler değildir. 
Alanya'da böyle bir durum 
söz konusu değil. Burada 
yaklaşık bin işletmenin fiyat 
tarifelerini biz belirliyoruz. 
Bu tarifeleri de tüm esnaf 
arkadaşlarımızla istişare 
ederek belirliyoruz. Artan 
enflasyona bağlı olarak, 

sadece ocak ayında tari-
felerimizi yeniliyorduk 

ama ilk defa bu yıl temmuz 
ayında da yeni bir tarife 
yaptık. Yine ocak ve nisan 
aylarında önce içkisiz lokan-
taları şimdi de restoranların 
tarifelerini yaparak vatanda-
şın hizmetine sunduk. Hem 
otel-pansiyon grubunda hem 
de lokanta restoran grubu-
muzda, Türkiye'nin en ucuz 
bölgelerinden biri Alanya. 
Esnafımız da bu konuda 
elinden geleni yapıyor. Çün-
kü biz bir ilçeyiz ve özellikle 
esnaf lokantalarımızda hep 
aynı kişilere hizmet veriyo-
ruz. Fiyatları minimumda 
tutarak müşteri kaybını en-
gellemeye çalışıyoruz” dedi. 
–Mehmet AL
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 ALANYUM AVM- BAHÇE VE BİTKİ BAKIMINDAN ANLAYAN 
TEMİZLİK GÖREVLİSİ

Alanyum AVM bünyesinde bulunan temizlik departmanında çalışmak üzere;
Tercihen daha önce bahçe/peyzaj işlerinde çalışmış,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

Alanyum AVM’de bulunan Oyun Parkı şubemizde çalışmak üzere;
Tercihen çocuk gelişimi/sosyal hizmet vb. bölümlerden mezun,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı oyun parkı görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

OYUN PARKI GÖREVLİSİ-OYUN PARKI

AKDENİZ PARK AVM- TEMİZLİK GÖREVLİSİ (MAHMUTLAR MAH.)
İnşaatı süren alışveriş merkezimizin temizlik işlerinde çalışmak üzere;

Tecrübeli/tecrübesiz,
Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,

Mahmutlar Mahallesi’nde ikamet eden,
Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

ELEMAN
UYGUN LOKANTASI

- 18 - 30 yaş arası 
- Motor ehliyetli (şart değil)

Servis elemanı
ARANIYOR

0536 066 25 23

ELEMAN

Tam zamanlı çalışacak 
bulaşıkçı aranıyor. Asgari 

Ücret 
SGK 

Yemek 

0242 512 57 04
Müracaatlar:

SEFAM
EV YEMEKLERİ

2020 Nisan 2024 CUMARTESİ Nisan 2024 CUMARTESİ
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SÜPER LİG
PUAN DURUMU

S. TAKIMLAR O  G  B  M  A  Y  AV  P
1. GALATASARAY     32 28  3 1    73  20    53   87
2. FENERBAHÇE        32 27  4   1    85   28   57    85
3. TRABZONSPOR    32 16 4  12   54  42    12    52 
4.	 BEŞİKTAŞ													32		14		6		12		42		38				4					48
5. RİZESPOR												32	14			6		12		43		47			-4					48
6.   BAŞAKŞEHİR								32		13		7		12			42			38				4					46
7.	 KASIMPAŞA										32	12		7		12		55	 	57	 	-2			46
8.	 SİVASSPOR										32	11	11		10		38	 	43	 	-5	 	44
9.	 ANTALYASPOR					32	10	12		9	 		41			42	 	-1	 42
10. ALANYASPOR       32 10 12 10   36   37    -1    42
11. ADANADEMİR							32		9		13		10		48		43				5					40
12.	SAMSUNSPOR						32	10		8		14			36		42			-6					38
13.	ANKARAGÜCÜ							32		8		13	11		40		41				-1				37
14.	KAYSERİSPOR						32	10	10	12		36		45				-9				37
15. KONYASPOR									32		8		12	12			34		45				-11			36	
16.	HATAYSPOR									32		7		12		13		36		44					-8				33
17. GAZİANTEP	FK						32		8			7		17			35			50				-10			31
18.	GAZİANTEP	FK						32		8			7		17		35	 	50				-15			31  
19. PENDİKSPOR								32		7			9		16		36			64			-28			30
20.	İSTANBULSPOR				32		4			7			21		25		59			-34			16
                       

Corendon Alanyaspor Trendyol Süper Lig’in 33’üncü haftasında bugün Tümosan Kon-Corendon Alanyaspor Trendyol Süper Lig’in 33’üncü haftasında bugün Tümosan Kon-
yaspor ile oynayacağı maçın hazırlıklarını tesislerinde yaptığı antrenmanla tamamladı. yaspor ile oynayacağı maçın hazırlıklarını tesislerinde yaptığı antrenmanla tamamladı. 

ALANYASPOR ALANYASPOR 
HAZIRLIKLARINI HAZIRLIKLARINI 

TAMAMLADITAMAMLADI

Konyaspor ile Alanyaspor 16. randevudaKonyaspor ile Alanyaspor 16. randevuda

ANTRENMAN öncesi, İdari Menajer Gökhan Çelebi için 
doğum günü kutlaması yapıldı. Kutlamanın ardından ısın-
ma çalışmasıyla başlayan antrenman, 2 grup halinde top 
kapma çalışmasıyla devam etti. Antrenman taktik çalış-
malarıyla sona erdi. – Corendon Alanyaspor  / Bülten 

Trendyol Süper Lig’in 33. haftasında Konyaspor, saha-Trendyol Süper Lig’in 33. haftasında Konyaspor, saha-
sında karşılaşacağı Alanyaspor ile 16. kez rakip olacak.sında karşılaşacağı Alanyaspor ile 16. kez rakip olacak.

TRENDYOL Süper Lig’in 33. hafta maçında 
Konyaspor, yarın saat 16.00’da Konya Büyükşe-
hir Stadyumu›nda Alanyaspor ile karşılaşacak. 
Ligde Konyaspor 8 galibiyet, 12 beraberlik ve 12 
mağlubiyetle aldığı 36 puanla küme hattının 2 
sıra üzerinde 15. sırada yer alıyor. Alanyaspor 
ise 10 galibiyet, 12 beraberlik ve 10 mağlubiyetle 
topladığı 42 puanla 10. sırada bulunuyor. 
SÜPER LİG’DE 16. RANDEVU 
Konyaspor ile Alanyaspor, yarın oynayacakla 
maçla Süper Lig tarihinde 16. kez karşı karşıya 
gelecek. Geride kalan 15 müsabakada taraflar sa-
hadan 6’şar kez galibiyetle ayrılırken, iki takımın 
3 maçında ise kazanan taraf çıkmadı. Bu maçlar-
da Konyaspor 26 gol sevinci yaşarken, Alanyaspor 
27 kez fileleri havalandırdı. İki takım Konya’da 7 
kez karşı karşıya geldi. Konyaspor bu maçlarda 2 
kez rakibini mağlup ederken, 3 maçta da yenildi, 
2 maçta ise kazanan taraf çıkmadı. Konyaspor sa-
hasındaki maçlarda 10 kez gol atma başarısı gös-
terirken, Alanyaspor 11 kez gol sevinci yaşadı. İki 

takım arasında bu sezon ligin ilk yarısında Alan-
ya’da oynanan maçta 2-2’lik skorla kazanan taraf 
çıkmadı. 
KONYASPOR SON 5 MAÇTA 8 PUAN TOPLADI 
Konyaspor çıktığı son 5 lig maçında 2 galibiyet, 2 
beraberlik ve 1 mağlubiyet alarak 8 puan topladı. 
Bu maçlarda rakip fileleri 8 kez havalandıran 
Konya ekibi, kalesinde 6 gol gördü. Alanyaspor 
çıktığı son 5 lig maçında 4 galibiyet, 1 mağlubiyet 
alarak 12 puan topladı. Bu maçlarda rakip fileleri 
9 kez havalandıran Alanya ekibi, kalesinde 5 kez 
gol gördü. Alanyaspor’un 7 maçlık yenilmezlik 
serisi geçen hafta kendi evinde Galatasaray’a 4-0 
mağlıp olduğu maçla son buldu. 
OĞUZHAN ÇAKIR DÜDÜK ÇALACAK 
Konyaspor ile Alanyaspor arasında oynanacak 
karşılaşmayı hakem Oğuzhan Çakır yönetecek. 
Çakır’ın yardımcılıklarını Mehmet Sali Mazlum 
ve Ali Tuna yapacak. Karşılaşmanın dördüncü 
hakemi ise Burak Olcar olacak. – İHA 

“Maçlarımızı Alanya’da oynuyoruz”“Maçlarımızı Alanya’da oynuyoruz”
Türkiye Kadınlar Türkiye Kadınlar 
Hokey Süper Ligi Hokey Süper Ligi 
Salon Sezonu’nu Salon Sezonu’nu 
Türkiye Süper Ligi Türkiye Süper Ligi 
Şampiyonu olarak Şampiyonu olarak 
tamamlayan Muğla tamamlayan Muğla 
Ege Yıldızları Spor Ege Yıldızları Spor 
Kulübü açık alan Kulübü açık alan 
sezonu Türkiye Sü-sezonu Türkiye Sü-
per Ligi maçlarını per Ligi maçlarını 
Muğla’da sahası Muğla’da sahası 
olmadığı için Alan-olmadığı için Alan-
ya’da oynuyor.ya’da oynuyor.

MUĞLA temsilcisi Ege derbisinde 
karşılaştığı Denizli Acıpayam Beledi-
yespor’u Sude Nur Kurt, Gülcan Pak-
soy, Ayşegül Uğur, Ruken Özmen ve 
Ece Şahiner’in golleri ile 6-1 mağlup 
edip Süper Lig B grubunda liderliğe 
yükseldi. Kulüp Başkanı ve Antrenör 
Serkan Şen, “Biz Muğla’nın çocukları 
ile liglerde mücadele ediyoruz. Fakat 
Muğla’dan yeterince destek alamıyo-
ruz. Kadın Hokey Süper Lig Takımı-
mıza diğer illerden teklifler geliyor. 
Biz Muğla’dan ayrılmak istemiyoruz 
ama Muğlalılar ve Muğla ilimizdeki 
firmalar, şirketler, sponsor olabilecek 
markalar bize yeterince destek olmu-
yor” diye konuştu. – İHA 
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